2  Attività di configurazione  1 210,00 0 22 256,20 

3  Spese trasporto - Code: EUR_FREIGHT  1 16,00 0 22 19,52 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.244,00   1.244,00 22 273,68 1.517,68 

Importo totale della fornitura € 1.517,68 

(MILLECINQUECENTODICIASSETTE/68 euro) 
  (2.938.638 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.